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Iława, 13.04.2018r.


dotyczy: dostawy odczynników, materiałów zużywalnych,  kontrolnych, kalibracyjnych oraz dzierżawę  analizatora wykonującego badania metodą chemiluminescencji dla Laboratorium Diagnostycznego  Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie 
(nr sprawy 11/2018)



Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1579 , 2018)  odpowiada:

Zapytanie 1

Pytanie  nr 1
dotyczy załącznika nr 2, tabela nr 1 “Parametry techniczne” w punkcie “Wszystkie odczynniki od jednego producenta”
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika chemicznego, używanego przy konserwacji oferowanego analizatora, pochodzącego od innego producenta niż pozostałe zaoferowane odczynniki? 
Odpowiedź: Zamawiający, w przypadku płynu do konserwacji, dopuszcza odczynniki od innego producenta.

Pytanie  nr2
dotyczy SIWZ, rozdział XIII, tabela nr 1 „Parametry oceniane”
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania testu do oznaczania Prokalcytoniny w którym objętość próbki, bez uwzględnienia objętości martwej, jest mniejsza lub równa 100 µl ?
Odpowiedź: Objętość próbki 100 µl bez objętości martwej.
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